podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

@O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mapmut Yukon MSB-1/2-4

Llena ¢ HOC: 14 414 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus

Twun HarpeBa
FacTpoHOpMUPOBaHHbLIN
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 Mmec.

Typuns
HaCTOSbHbI
3NEeKTPNYECTBO
BOOSIHOM

Oa

220

1150
410
250
21
23.4

Aptukyn: 158034

Mapmut Yukon MSB-1/2-4 ucnonb3ayeTcs Ha NpeanpusiTusix 06WecTBEHHOMO NUTaHKS, TOProBIU 1 MLEBLIX MPOU3BOACTBAX
LISl NoAAepXaHus B ropsiYeEM COCTOSIHWM FOTOBbIX 611toA. MapMnT OCHaLWWEH 3N1EeKTPOMEXaHNYECKON NaHeNbio YNpaBneHns n
ycTon4mBbIMM onopamun. Matepuan kopnyca - Hepxasetolas ctanb.

B komninekte 4 ractpoemkocty ¢ kpbiwkamu (GN 1/2).

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Harpes emMKkocTeli Ha BoOsHOM HaHe

¢ PerynupoBka Temneparypbl C NOMOLLbK MNOBOPOTHOIO NepeK/oyaTens

e CBeTOAMOAOHbIA MHAVKATOP Harpesa
® OpProHOMMYHbIN OM3aiH

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nenctentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/marmity/filter/brand-is-yukon/apply/
http://www.tcpdf.org

