

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Мармит Yukon MSB-1/2-4

Цена с НДС: 14 414 руб.

Артикул: **158034**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип установки	настольный
Тип подключения	электричество
Тип нагрева	водяной
Гастронормированный	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	1150
Глубина, мм	410
Высота, мм	250
Вес (без упаковки), кг	21
Вес (с упаковкой), кг	23.4

Мармит [Yukon MSB-1/2-4](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для поддержания в горячем состоянии готовых блюд. Мармит оснащен электромеханической панелью управления и устойчивыми опорами. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

В комплекте 4 гастроемкости с крышками (GN 1/2).

Технические характеристики:

- Нагрев емкостей на водяной бане
- Регулировка температуры с помощью поворотного переключателя
- Светодиодный индикатор нагрева
- Эргономичный дизайн

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.